
 
Zarządzenie Nr 100/23 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 
 
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) , art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1 Uchwały nr 

LIII/442/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 16 marca 2023 roku, Burmistrz Lidzbarka 

postanawia, co następuje: 

                                                                       § 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  39 351,32 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  72 238 304,04 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         63 774 388,70 zł. 
  dochody majątkowe w wysokości      8 463 915,34 zł. 
 

 § 2 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  39 351,32 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  81 601 235,92 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         66 320 938,92 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        15 280 297 zł.  
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 941,00 35 490,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 32 019,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 32 019,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 530,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 530,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 228,00 241 188,00

Pozostała działalność 33 280,00 38 240,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

33 280,00 38 240,00

801 Oświata i wychowanie 1 359 773,09 1 361 615,41

Szkoły podstawowe 216 938,00 218 780,32

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 842,32

72 198 952,72 72 238 304,04Razem: 39 351,32

BeSTia Strona 1 z 1

80101 1 842,32

2100 1 842,32

2100 4 960,00

1 842,32

4 960,00

75495 4 960,00

75110 530,00

2010 530,00

75108 32 019,00

2010 32 019,00

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 100/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 12.09.2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

32 549,00



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 536 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Różne opłaty i składki 16 200,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 13 000,00

Administracja publiczna 11 622 335,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 220 616,34

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 632 604,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 188 706,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 237 128,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 360,00

Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 220,00

Podróże służbowe krajowe 8 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 941,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 409 760,00

Pozostała działalność 43 280,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
33 280,00

Oświata i wychowanie 23 067 474,61801 1 842,32 23 069 316,93

BeSTia Strona 1 z 2

75495 4 960,00 48 240,00

3280 4 960,00 38 240,00

4170 443,00 443,00

754 4 960,00 1 414 720,00

4110 76,15 76,15

4120 10,85 10,85

4210 6 919,00 6 919,00

75110 530,00 530,00

4120 514,00 514,00

4170 20 979,61 20 979,61

75108 32 019,00 32 019,00

4110 3 606,39 3 606,39

4410 2 235,38 10 235,38

751 32 549,00 35 490,00

4270 1 000,00 2 000,00

4280 1 500,00 3 720,00

4040 -3 735,38 134 624,62

4210 -1 000,00 101 000,00

75085 16 264,00 3 204 970,00

4010 16 264,00 2 253 392,00

75023 -16 264,00 6 204 352,34

4010 -16 264,00 3 616 340,00

4590 -3 000,00 10 000,00

750 0,00 11 622 335,38

4300 5 000,00 35 000,00

4430 -2 000,00 14 200,00

700 0,00 536 100,00

70005 0,00 181 000,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 100/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 12.09.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Szkoły podstawowe 14 855 367,99

Zakup materiałów i wyposażenia 245 800,00

Zakup usług zdrowotnych 10 180,00

Zakup usług pozostałych 120 325,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
70 566,21

Podróże służbowe krajowe 10 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Kultura fizyczna 2 422 666,30

Instytucje kultury fizycznej 2 125 877,66

Wynagrodzenia bezosobowe 180 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 340 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 148 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 300,00

81 561 884,60Razem: 39 351,32 81 601 235,92

BeSTia Strona 2 z 2

4300 5 000,00 153 100,00

4700 2 050,00 3 350,00

4210 10 000,00 350 000,00

4280 295,00 1 295,00

92604 0,00 2 125 877,66

4170 -17 345,00 162 655,00

4860 18,23 18,23

926 0,00 2 422 666,30

4350 1 824,09 72 390,30

4410 500,00 10 500,00

4280 600,00 10 780,00

4300 9 500,00 129 825,00

80101 1 842,32 14 857 210,31

4210 -10 600,00 235 200,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 941,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00

9 321 922,81Razem: 32 549,00 9 354 471,81

Strona 1 z 1

530,00 530,00

2010 530,00 530,00

32 019,00 32 019,00

2010 32 019,00 32 019,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 100/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 12.09.2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

32 549,00 35 490,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 941,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

9 321 922,81

Strona 1 z 1

4170 443,00 443,00

Razem: 32 549,00 9 354 471,81

4110 76,15 76,15

4120 10,85 10,85

4210 6 919,00 6 919,00

530,00 530,00

4120 514,00 514,00

4170 20 979,61 20 979,61

32 019,00 32 019,00

4110 3 606,39 3 606,39

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 100/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 12.09.2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

32 549,00 35 490,00


